

db Aalborg C ApS

Frederikstorv 3

9000 Aalborg

CVR-nr. 38 64 38 27

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2020

Tue Klinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

db Aalborg C ApS
Frederikstorv 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 64 38 27
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2019
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Torben Steffensen, formand
John Steffensen
Tue Klinggaard
Carina Bach Kristiansen

Direktion

Tue Klinggaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 382.065, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 920.741.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår så det fremover følger kalenderåret. Indeværende regnskab dækker således perioden 1. juli - 31. december 2019. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.057.194	895.649
Personaleomkostninger	1	<u>(555.291)</u>	<u>(847.655)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		501.903	47.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.485)</u>	<u>(14.970)</u>
Resultat før finansielle poster		494.418	33.024
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.435)</u>	<u>(9.006)</u>
Resultat før skat		490.983	24.018
Skat af årets resultat	3	<u>(108.918)</u>	<u>(7.322)</u>
Årets resultat		<u>382.065</u>	<u>16.696</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>382.065</u>	<u>16.696</u>
		<u>382.065</u>	<u>16.696</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		112.983	120.468
Materielle anlægsaktiver	4	<u>112.983</u>	<u>120.468</u>
Deposita		47.400	47.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.400</u>	<u>47.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.383</u>	<u>167.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.870	176.620
Andre tilgodehavender		34.010	57.650
Udskudt skatteaktiv		37.967	146.885
Tilgodehavender		<u>234.847</u>	<u>381.155</u>
Likvide beholdninger		<u>1.017.340</u>	<u>436.701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.252.187</u>	<u>817.856</u>
Aktiver i alt		<u>1.412.570</u>	<u>985.724</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		654.074	272.009
Egenkapital	5	<u>920.741</u>	<u>538.676</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.408	44.005
Anden gæld		463.421	403.043
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.829</u>	<u>447.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>491.829</u>	<u>447.048</u>
Passiver i alt		<u>1.412.570</u>	<u>985.724</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	266.667	272.009	538.676
Årets resultat	0	382.065	382.065
Egenkapital 31. december 2019	266.667	654.074	920.741

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	515.789	790.505
Andre personaleomkostninger	<u>39.502</u>	<u>57.150</u>
	<u>555.291</u>	<u>847.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.435</u>	<u>9.006</u>
	<u>3.435</u>	<u>9.006</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>108.918</u>	<u>7.322</u>
	<u>108.918</u>	<u>7.322</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>147.927</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>147.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		27.459
Årets afskrivninger		<u>7.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>34.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>112.983</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 266.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	266.667	200.000	150.000
Tilgang i året	0	66.667	50.000
Virksomhedskapital	<u>266.667</u>	<u>266.667</u>	<u>200.000</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Månedlig husleje udgør 16 t.kr.